
 
 

 

 1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 
Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 
 
 
 

APPROVAZIONE ATTI AVVISO PER BORSA DI STUDIO PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE STORICHE E DEI 
BENI CULTURALI 

 
 

IL RETTORE 
 
- Vista la D.D.G. Rep. 887/2015 del 5 agosto 2015 che modifica l’art. 5 della D.D.A. Rep. 1081/2014 
relativamente ai requisiti per il conferimento delle borse; 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di scienze storiche e dei beni culturali dell’Università degli 
Studi di Siena del 07/03/2018 (giunta con prot.n. 79899 del 22/05/2018), con cui viene approvata la richiesta 
della prof.ssa Lucia Sarti per l’istituzione di n. 1 borsa di studio di 2 mesi e importo lordo di € 2.500.00;   
- considerato che la borsa è finanziata con fondi di cui è responsabile la prof.ssa L. Sarti derivanti dal 
progetto Neanderthal – Grotta del Cavallo - Puglia; 
- accertata la disponibilità dei fondi suindicati come da scheda progetto 2271-2018-SL-ASSIM.STIP_001; 
- visto l’avviso emanato con D.R. Rep. n. 857/2018 prot. 92488 del 19/06/2018 per l’attribuzione della 
suddetta borsa di studio da svolgersi presso il Dipartimento di scienze storiche e dei beni culturali sul 

argomento:  “studio dell'avifauna di Grotta del Cavallo (Lecce) e di grotta della Serratura (Salerno); 

- visto il  D.R. Rep.1152/2018 prot. 131964 del 31/07/2018 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice; 

- visto il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice, trasmesso con prot. 138852 del 20/08/2018; 

- accertata la regolarità degli atti 

 

DECRETA 

1. Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio sull’argomento di cui in 
premessa. 

2. La Dott. Lisa Carrera  è dichiarata vincitrice, con punteggio di 53/68. 
3. La borsa ha durata di 2 (due) mesi ed è eventualmente rinnovabile. 
4. L’importo della borsa è di € 2.500,00= (lordo percipiente). 
5. Il pagamento della borsa sarà effettuato in maniera sistematica con rate mensili posticipate, salvo 

diversa disposizione.   



 
 

 

 2 di 2 

6. Al fine dell’erogazione dell’ultima mensilità, il borsista dovrà inoltrare relazione finale dell’attività svolta. 
 

 

Siena, data della firma digitale 

 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 


		2018-08-24T09:31:02+0000
	MOVILLI TAMARA


		2018-08-24T11:04:51+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2018-08-24T11:11:49+0000
	FRATI Francesco




